

Cooperativa Edilizia GABRIELLA

di costruzione fabbricato sociale rione S.Elia - Brindisi

IMPRESA De Giorgi Salvatore

stato n. finale dei lavori eseguiti alla data 30.8.1980

STATO DEI PAGAMENTI			AMMONTARE DEI LAVORI	
n.	data	importo		
1	3.4.79	71.197.000	per lavori eseguiti e sommi-	
2	25.10.79	46.350.000	nistrazioni fatte _____ L.	213.557.048
3	10.1.80	32.102.000	per materiali giacenti in cantiere -	
4	26.3.80	18.937.000	per _____ -	
5	16.5.80	13.706.000	totale L.	
6	30.8.80	29.876.926	coefficiente d'appalto 0.65% -	1.388.120
			Rimane l'ammontare lordo di L.	212.168.927
			RITENUTE CONTRATTUALI:	
			Totale delle ritenute L.	
			Rimane l'ammontare netto di L.	212.168.927
			Dedotti i precedenti acconti di complessive L.	212.168.927
			Rimane il credito dell'Impresa di L.	/
			Osservazioni: _____	

totale L.			212.168.927	
ASSICURAZIONE INFORTUNI				
Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'INAIL. Sede di _____				
con polizza n. _____				
in data _____				
scadente il _____				

descrizione	quantità	prezzo	IMPORTO	
			parziale	totale
		riporto		
LAVORI A MISURA				
Scavo di terra o argilla mc;	1524.00	2.400	3.897.600	
Cls.dosato a q.li 2 di cem.	81.20	20.000	1.624.000	
Cls.per fondazioni	93.86	40.000	3.754.400	
Cls.per elevazione	3.78	44.000	166.300	
Ferro tondo per c.a Kg.	8405.77	460	3.866.608	
Muratura in conci di tufo mc.	27.75	26.000	721.500	
Rilevato con scarto di cava	1011.41	1.200	<u>1.213.694</u>	
TOTALE				15.243.702
LAVORI A FORFAIT				
Strutture importanti	30%			
Muratura di tamp.	6%			
Tramezzi infette di tufo	4%			
Impermeabilizzazione	2%			
Intonaci,pavimenti	20%			
Impianto idrico sanit.	8%			
Impianto elettrico	4%			
Impianto riscaldamento	6%			
Opere in legno	12%			
Ringhiere in ferro	1%			
Intonaci e riv.esterni	5%			
Opere varie di completamento	2%			
TOTALE	100% di	£.191.083.605		<u>191.083.605</u>
	SOMMANO			206.327.305
LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA				
Scavo di sbancamento mc.	1700.10	£. 2400		4.080.24
Pav.stradale mq.	403.50	4600		1.856.10
Calc.cementizio per op.fond.	14.43	40000		577.21
Tubazioni in cem. Ø 150	19.00	4000		76.0
Pozzette d'ispezione n.4		55000		220.0
Tubazioni in acc.Wannesmann Kg.	23.99	1600		38.3
		da riportare		
		TOTALE		213.175.

[illegible]